

# **STATDAT. RÅDGIVENDE AKTUAR OG STATISTIKER ApS**

Mølle Allé 1, 2  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2016**

---

**Merete Holm**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	STATDAT. RÅDGIVENDE AKTUAR OG STATISTIKER ApS Mølle Allé 1, 2 2500 Valby
	CVR-nr: 19062546
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Udvikling og salg af avanceret aktuarmæssigt software til pensionsbranchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Softwareløsning udviklet og solgt i begrænset omfang på det danske marked.

Det overvejes i løbet af 2016 at markedsføre på det engelske og amerikanske marked.

Det finansielle resultat var utilfredsstillende da firmaets investeringsstrategi for 2015 var lagt an på forudsigelse om generelle stigninger i aktiekurser som følge af ECB lempelser, samt fald på energirelaterede og minerelaterede aktier.

De generelle stigninger kom ikke, og ironisk nok faldt oliepris og råvarepriser, men Vestas og Lundin Mining steg, hvor der var spekuleret i fald.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

## Resultatopgørelse

I henhold til regnskabsloven.

## Balance

I henhold til regnskabsloven.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		350.000	151.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>350.000</b>	<b>151.000</b>
Personaleomkostninger .....		-25.622	-33.538
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>324.378</b>	<b>117.462</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-995.851	-209.986
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-671.473</b>	<b>-92.524</b>
Skat af årets resultat .....		15.112	3.337
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-656.361</b>	<b>-89.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		-120.000	-120.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		-60.000	-150.000
Overført fra (til) dispositionsfond .....		180.000	270.000
Overført resultat .....		-656.361	-89.187
<b>I alt .....</b>		<b>-656.361</b>	<b>-89.187</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.528.006	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.528.006</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.528.006</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		53.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>53.000</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		175.000	175.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
Likvide beholdninger .....		635.464	3.939.581
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>863.464</b>	<b>4.114.581</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.391.470</b>	<b>4.114.581</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.500.000	2.500.000
Andre reserver .....		255.000	255.000
Overført resultat .....		655.470	1.471.831
Forslag til udbytte .....		-60.000	-150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.350.470</b>	<b>4.076.831</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		41.000	37.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.000</b>	<b>37.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.000</b>	<b>37.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.391.470</b>	<b>4.114.581</b>